
 

Dobrý den,  

děkuji Vám, že jste k Vašemu dopisu připojili předchozí komunikaci. Tyto dokumenty mi velmi 

pomohly se ve věci zorientovat. Nyní se těším na další komunikaci s Vámi. 

Jedním z problémů, proč se komunikace nedařila, mohlo být stěhování naší kanceláře do Irvingu 

v Texasu (blízko Dallasu). Během doby stěhování jsme nedostávali e-maily. 

Nicméně jsem potěšená, že jsme nyní navázali kontakt. V tuto chvíli bych Vás chtěla požádat o strpení 

do 3. dubna, kdy máme setkání naší správní rady. Na tomto setkání budeme mj. diskutovat programy, 

které jsou začleněny do hostitelských organizací. Tuto věc jsme spolu diskutovali v roce 2006, kdy 

vznikly nové Standardy a připravovala se nová dohoda o členství v BBBSI. 

Budu se těšit na další komunikaci a hledání možností, jak bychom opět mohli navázat spolupráci. 

S přátelským pozdravem 

Kitty 

  

Katherine (Kitty) P. Balsley 

President 

Big Brothers Big Sisters International 

450 E. John Carpenter Freeway 

Suite 250 

Irving, TX 75062 USA 

Main:  469-248-4499 

Direct:  469-248-4514 

www.bbbsi.org 

 

 

 

 

 

 

http://www.bbbsi.org/

